
CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Generale  (gara Km 13)
ordine di 
arrivo

Cognome e nome società
categoria

tempo 
impiegato

1 LABLAIDA ABDELOUAHEDM GS MAIANO AM 48' 49"
2 CASTRO LORENZO GS MAIANO AM 49' 06"
3 MONTRESOR RICCARDO ATLETICA INSIEME VERONA AM 50' 10"
4 BAFUMI DANIELE ASD PIEVE A RIPOLI AM 52' 43"
5 BRACHI ANDREA PODISTICA MEDICEA AM 53' 13"
6 BELLINI FILIPPO ASD 29 MARTIRI AM 53' 25"
7 SARLI ENNIO ATLETICA CAMPI VM 53' 38"
8 ANCHESI ZIVAGO PARCO ALPI APUANE AM 53' 51"
9 FALASCA MARTIN ATLETICA VINCI AM 53' 54"

10 FANTONI LORENZO MONTELUPO RUNNERS VM 54' 07"
11 RIA ROBERTO PARCO ALPI APUANE VM 54' 40"
12 CASADEI ANDREA MONTELUPO RUNNERS AM 54' 51"
13 GONFIANTINI FEDERICO PARCO ALPI APUANE VM 54' 54"
14 TORQUATI SIMONE LE SBARRE AM 55' 34"
15 MEDEA GIAMPAOLO ATLETICA SIGNA AM 55' 47"
16 CICCONE GIANFRANCO PARCO ALPI APUANE VM 56' 44"
17 SANTI NICO GS ORECCHIELLA VM 56' 49"
18 PROSPERI MICHELE Libero AM 56' 57"
19 BURCHI GIULIANO PODISTICA LA STANCA VAM 57' 02"
20 SARLI DOMENICO RODOLFO ATLETICA CAMPI VM 57' 12"
21 DELL'ACCIO VINCENZO CAPRAIA E LIMITE AM 57' 19"
22 LOGRANDE GIOVANNI US NAVE AM 57' 58"
23 PIAZZINI RICCARDO POLI PODI VM 58' 08"
24 DI DONATO CLAUDIO LUIVAN SETTIGNANO VM 58' 13"
25 MANTELLI MARTINA TOSCANA ATLETICA EMPOLI AF 58' 38"
26 INNOCENTI LEONARDO ATLETICA SIGNA AM 59' 26"
27 BACCI GABRIELE FIDAL AM 59' 39"
28 RINALDI GABRIELE MONTELUPO RUNNERS VM 59' 50"
29 GUERRI FEDERICO PODISTICA MEDICEA AM 1h 00' 28"
30 BONACCHI TIZIANO A.S.C.D. SILVANO FEDI VM 1h 00' 40"
31 LASTRUCCI LORENZO PODISTICA PRATO NORD VM 1h 00' 43"
32 CINGOTTINI LUCA RUN CARD AM 1h 00' 45"
33 SANDRI ANDREA ASD ATLETICA SOLVAY AM 1h 00' 52"
34 TORCHIA ANDREA PODISTICA LA STANCA AM 1h 01' 01"
35 FRANCA MATTEO AVIS ZERO POSITIVO AM 1h 01' 18"
36 BOZZANO MARTA GIULIETTA ATLETICA CASTELLO AF 1h 01' 23"
37 LUPI DAMIANA ATLETICA VINCI VF 1h 01' 36"
38 GENTJAN CELAJ ATLETICA CAMPI AM 1h 01' 40"
39 GORI MANUEL PODISTICA MEDICEA AM 1h 01' 41"
40 FROSALI FEDERICO PODISTICA LA STANCA VM 1h 01' 54"
41 AMANTINI MANUEL FIDAL AM 1h 01' 59"
42 SILIANI SERGIO ATLETICA CASTELLO VAM 1h 02' 31"
43 BITOZZI CARLO SEMPRE DI CORSA AM 1h 02' 49"
44 ANDALORO TIZIANO PODISTICA LA STANCA AM 1h 02' 56"
45 BALDI ALESSIO PODISTICA MEDICEA VM 1h 02' 59"
46 BECHINI ALESSIO FIDAL AM 1h 03' 03"
47 MEDEA ANDREA ATLETICA SIGNA AM 1h 03' 26"
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48 VITI FABRIZIO TOSCANA ATLETICA EMPOLI AM 1h 03' 33"
49 SERAFINI DANIELE GS CAMIGLIANO AM 1h 03' 44"
50 MIGLIORINI FRANCESCO POLISPORTIVA IL GIGLIO AM 1h 04' 13"
51 DI BIASE DONATO ASD 29 MARTIRI VM 1h 04' 21"
52 GALLIGANI ALBERTO ATLETICA MONTECATINI VAM 1h 04' 28"
53 SCARDIGLI ………………… AM 1h 04' 56"
54 MARTINI ANTONIO GS ORECCHIELLA VM 1h 05' 04"
55 PAOLUCCI MAURO ASD 29 MARTIRI VM 1h 05' 09"
56 ROSAI FRANCESCO GS IL FIORINO VAM 1h 05' 20"
57 GIACOMELLI LORENZO RUN..DAGI AM 1h 05' 38"
58 GUERRINI LORENZO Libero AM 1h 05' 41"
59 MILIANTI ALESSANDRO MARCIATORI MARLIESI VM 1h 05' 42"
60 CERNERA RODOLFO MEZZANA LE LUMACHE ASD VM 1h 06' 20"
61 ……………………… MONTECATINI MARATHON VM 1h 06' 28"
62 SPINELLI RICCARDO A.S.C.D. SILVANO FEDI VAM 1h 06' 29"
63 PANICHI MATTIA PRATO PROMOZIONE AM 1h 07' 01"
64 PACINI STELLA GS ORECCHIELLA AF 1h 07' 04"
65 LOMBARDI ROBERTO ATLETICA SIGNA VAM 1h 07' 34"
66 BERTINI EMANUELE FIDAL AM 1h 08' 05"
67 MENCHETTI SANDRO RUN CARD VM 1h 08' 21"
68 BAMBI CATERINA RUN..DAGI AF 1h 08' 22"
69 TIBERIO FRANCO CLUB AUSONIA ASD VAM 1h 08' 27"
70 BOLOGNESI RINALDO ATLETICA VINCI VOM 1h 08' 31"
71 CASSARA' CHRISTIAN RUN CARD AM 1h 08' 36"
72 BALESTRI STEFANO ATLETICA VINCI VOM 1h 08' 42"
73 MANDOLA ENRICO ATLETICA SIGNA VAM 1h 09' 05"
74 GORI CLAUDIO A.S.C.D. SILVANO FEDI VAM 1h 09' 28"
75 CERBINI ALESSANDRO MONTELUPO RUNNERS VM 1h 09' 32"
76 BERTI DAVID CLUB AUSONIA ASD VM 1h 09' 38"
77 SCAFFAI EVELINA US NAVE AF 1h 09' 58"
78 PUCCI FRANCESCO ASD 29 MARTIRI AM 1h 10' 02"
79 BALDINI ANDREA PODISTICA MEDICEA VAM 1h 10' 06"
80 ROSSI FRANCO ATLETICA CAMPI VAM 1h 10' 08"
81 D'AIUTO CARLO ATLETICA SIGNA VAM 1h 10' 48"
82 MANNELLI GIANLUCA PODISTICA PRATESE VM 1h 11' 57"
83 FINOCCHIARO DARIO CLUB AUSONIA ASD VM 1h 12' 02"
84 COZZOLINO CLAUDIO PODISTICA QUARRATA AM 1h 12' 05"
85 BORGIANNI MASSIMILIANO RISUBBIANI AM 1h 12' 13"
86 DE SANTIS GIANFRANCO PARCO ALPI APUANE VM 1h 12' 15"
87 BINDI DANIELE RUN CARD AM 1h 12' 22"
88 RIGHINI SIMONE GS MAIANO VM 1h 12' 51"
89 SACCARO ANTONIO TOSCANA ATLETICA EMPOLI AM 1h 13' 02"
90 MAZZINI DONATELLA IL PONTE SCANDICCI VF 1h 13' 40"
91 BALDINI SAURO ASD 29 MARTIRI VOM 1h 13' 48"
92 GORI DANIELA GS ORECCHIELLA VF 1h 13' 54"
93 NESTECA DANIELE RUN CARD AM 1h 14' 20"
94 BARONTI EDOARDO CLUB AUSONIA ASD VAM 1h 14' 33"
95 MANAGO' CRISTIAN Libero AM 1h 14' 39"
96 DEIANA MORENO PODISTICA MEDICEA VAM 1h 14' 43"
97 ZULFANELLI FABRIZIO MEZZANA LE LUMACHE ASD VM 1h 14' 54"
98 AMERINI SARA CLUB AUSONIA ASD VF 1h 16' 08"
99 FANTI MARCO PODISTICA LA STANCA VAM 1h 16' 10"

100 BENIGNI DAVID RUN..DAGI VM 1h 16' 20"
101 FRANCHI PATRIZIA GP CAI PISTOIA VAF 1h 16' 39"
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102 PARENTI SONIA UP ISOLOTTO VAF 1h 16' 45"
103 ROSSETTI ALICE Libero AF 1h 16' 49"
104 MICHELETTI SILVIA ATLETICA PISTOIA AF 1h 17' 00"
105 IACOVINO MICHELE GP CHIESANUOVA VM 1h 17' 12"
106 ROSADI MASSIMO MEZZANA LE LUMACHE ASD VM 1h 17' 35"
107 ORLANDI FABRIZIO GP CHIESANUOVA VM 1h 17' 48"
108 CIANFERONI GIACOMO CLUB AUSONIA ASD VM 1h 17' 52"
109 DONATI LUCIA PODISTICA LA STANCA VAF 1h 17' 58"
110 AMMANNATI NICOLA GS DA MANEGO VM 1h 19' 10"
111 BUTI SERENA MARCIATORI MARLIESI VF 1h 19' 13"
112 PACETTI ANNA GS PIEVE A RIPOLI VF 1h 20' 36"
113 RICCI EDI ATLETICA FUTURA VF 1h 21' 49"
114 LASTINI ROBERTO CLUB AUSONIA ASD VM 1h 21' 51"
115 VAIANA MARIO UP ISOLOTTO VAM 1h 22' 35"
116 PICCHI CIRO POLI PODI VM 1h 22' 42"
117 MANCINI STEFANIA A.S.C.D. SILVANO FEDI AF 1h 22' 51"
118 BATTAGLIA SALVATORE PODISTICA PRATESE VAM 1h 24' 24"
119 RATENI ANTONIO PODISTICA LA STANCA VAM 1h 24' 40"
120 LEPORE EMILIO PODISTICA PRATESE VAM 1h 25' 24"
121 BALDINI SAURO RISUBBIANI VAM 1h 26' 21"
122 FRATONI MAURIZIO CLUB AUSONIA ASD VAM 1h 26' 38"
123 ROSADI MIRIA MEZZANA LE LUMACHE ASD VF 1h 26' 52"
124 MICHELINI GABRIELE MEZZANA LE LUMACHE ASD VAM 1h 28' 55"
125 PADOAN ROSANNA TOSCANA ATLETICA EMPOLI VAF 1h 29' 37"
126 SABATINI LETIZIA ATLETICA CASTELLO VF 1h 30' 40"
127 CHIANI CLAUDIA TOSCANA ATLETICA EMPOLI VF 1h 31' 32"
128 BONACCHI SIMONE Libero VM 1h 32' 46"
129 IZZO IMMACOLATA PODISTICA AGLIANESE VAF 1h 35' 10"
130 MARCELLI PAOLO PODISTICA AGLIANESE VAM 1h 35' 11"
131 GUALTIERI FABIO RISUBBIANI VAM 1h 43' 46"

AM assoluti maschile 
VM veterani maschile

VAM veterani argento maschile
VOM veterani oro maschile

AF assoluti femminile
VF veterani femminile

VAF veterani argento femminile
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posiz. di 
categoria

1
2
3
4
5
6
1
7
8
2
3
9
4

10
11
5
6

12
1
7

13
14
8
9
1

15
16
10
17
11
12
18
19
20
21
2
1

22
23
13
24
2

25
26
14
27
28
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29
30
31
15
3

32
16
17
4

33
34
18
19
20
5

35
3
6

36
21
4
7
1

37
2
8
9

22
23
5

38
10
11
12
24
25
39
40
26
41
27
42
2
3
3

43
13
44
14
28
4

15
29
1

5



2
6
7

30
31
32
33
3

34
5
6
7

35
16
36
8

17
18
19
20
21
8

22
4
9

10
37
5

23
24
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CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Assoluti Maschile  (gara Km 13)
ordine 
di arrivo

Cognome e nome società categoria tempo 
impiegato

1 LABLAIDA ABDELOUAHEDM GS MAIANO AM 48' 49"
2 CASTRO LORENZO GS MAIANO AM 49' 06"
3 MONTRESOR RICCARDO ATLETICA INSIEME VERONA AM 50' 10"
4 BAFUMI DANIELE ASD PIEVE A RIPOLI AM 52' 43"
5 BRACHI ANDREA PODISTICA MEDICEA AM 53' 13"
6 BELLINI FILIPPO ASD 29 MARTIRI AM 53' 25"
7 ANCHESI ZIVAGO PARCO ALPI APUANE AM 53' 51"
8 FALASCA MARTIN ATLETICA VINCI AM 53' 54"
9 CASADEI ANDREA MONTELUPO RUNNERS AM 54' 51"

10 TORQUATI SIMONE LE SBARRE AM 55' 34"
11 MEDEA GIAMPAOLO ATLETICA SIGNA AM 55' 47"
12 PROSPERI MICHELE Libero AM 56' 57"
13 DELL'ACCIO VINCENZO CAPRAIA E LIMITE AM 57' 19"
14 LOGRANDE GIOVANNI US NAVE AM 57' 58"
15 INNOCENTI LEONARDO ATLETICA SIGNA AM 59' 26"
16 BACCI GABRIELE FIDAL AM 59' 39"
17 GUERRI FEDERICO PODISTICA MEDICEA AM 1h 00' 28"
18 CINGOTTINI LUCA RUN CARD AM 1h 00' 45"
19 SANDRI ANDREA ASD ATLETICA SOLVAY AM 1h 00' 52"
20 TORCHIA ANDREA PODISTICA LA STANCA AM 1h 01' 01"
21 FRANCA MATTEO AVIS ZERO POSITIVO AM 1h 01' 18"
22 GENTJAN CELAJ ATLETICA CAMPI AM 1h 01' 40"
23 GORI MANUEL PODISTICA MEDICEA AM 1h 01' 41"
24 AMANTINI MANUEL FIDAL AM 1h 01' 59"
25 BITOZZI CARLO SEMPRE DI CORSA AM 1h 02' 49"
26 ANDALORO TIZIANO PODISTICA LA STANCA AM 1h 02' 56"
27 BECHINI ALESSIO FIDAL AM 1h 03' 03"
28 MEDEA ANDREA ATLETICA SIGNA AM 1h 03' 26"
29 VITI FABRIZIO TOSCANA ATLETICA EMPOLI AM 1h 03' 33"
30 SERAFINI DANIELE GS CAMIGLIANO AM 1h 03' 44"
31 MIGLIORINI FRANCESCO POLISPORTIVA IL GIGLIO AM 1h 04' 13"
32 SCARDIGLI ………………… AM 1h 04' 56"
33 GIACOMELLI LORENZO RUN..DAGI AM 1h 05' 38"
34 GUERRINI LORENZO Libero AM 1h 05' 41"
35 PANICHI MATTIA PRATO PROMOZIONE AM 1h 07' 01"
36 BERTINI EMANUELE FIDAL AM 1h 08' 05"
37 CASSARA' CHRISTIAN RUN CARD AM 1h 08' 36"
38 PUCCI FRANCESCO ASD 29 MARTIRI AM 1h 10' 02"
39 COZZOLINO CLAUDIO PODISTICA QUARRATA AM 1h 12' 05"
40 BORGIANNI MASSIMILIANO RISUBBIANI AM 1h 12' 13"
41 BINDI DANIELE RUN CARD AM 1h 12' 22"
42 SACCARO ANTONIO TOSCANA ATLETICA EMPOLI AM 1h 13' 02"
43 NESTECA DANIELE RUN CARD AM 1h 14' 20"
44 MANAGO' CRISTIAN Libero AM 1h 14' 39"
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ordine arrivo 
classifica 
generale

1
2
3
4
5
6
8
9

12
14
15
18
21
22
26
27
29
32
33
34
35
38
39
41
43
44
46
47
48
49
50
53
57
58
63
66
71
78
84
85
87
89
93
95
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CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Veterani Maschile  (gara Km 13)
ordine 
di arrivo

Cognome e nome società categoria tempo 
impiegato

1 SARLI ENNIO ATLETICA CAMPI VM 53' 38"
2 FANTONI LORENZO MONTELUPO RUNNERS VM 54' 07"
3 RIA ROBERTO PARCO ALPI APUANE VM 54' 40"
4 GONFIANTINI FEDERICO PARCO ALPI APUANE VM 54' 54"
5 CICCONE GIANFRANCO PARCO ALPI APUANE VM 56' 44"
6 SANTI NICO GS ORECCHIELLA VM 56' 49"
7 SARLI DOMENICO RODOLFO ATLETICA CAMPI VM 57' 12"
8 PIAZZINI RICCARDO POLI PODI VM 58' 08"
9 DI DONATO CLAUDIO LUIVAN SETTIGNANO VM 58' 13"

10 RINALDI GABRIELE MONTELUPO RUNNERS VM 59' 50"
11 BONACCHI TIZIANO A.S.C.D. SILVANO FEDI VM 1h 00' 40"
12 LASTRUCCI LORENZO PODISTICA PRATO NORD VM 1h 00' 43"
13 FROSALI FEDERICO PODISTICA LA STANCA VM 1h 01' 54"
14 BALDI ALESSIO PODISTICA MEDICEA VM 1h 02' 59"
15 DI BIASE DONATO ASD 29 MARTIRI VM 1h 04' 21"
16 MARTINI ANTONIO GS ORECCHIELLA VM 1h 05' 04"
17 PAOLUCCI MAURO ASD 29 MARTIRI VM 1h 05' 09"
18 MILIANTI ALESSANDRO MARCIATORI MARLIESI VM 1h 05' 42"
19 CERNERA RODOLFO MEZZANA LE LUMACHE ASD VM 1h 06' 20"
20 ……………………… MONTECATINI MARATHON VM 1h 06' 28"
21 MENCHETTI SANDRO RUN CARD VM 1h 08' 21"
22 CERBINI ALESSANDRO MONTELUPO RUNNERS VM 1h 09' 32"
23 BERTI DAVID CLUB AUSONIA ASD VM 1h 09' 38"
24 MANNELLI GIANLUCA PODISTICA PRATESE VM 1h 11' 57"
25 FINOCCHIARO DARIO CLUB AUSONIA ASD VM 1h 12' 02"
26 DE SANTIS GIANFRANCO PARCO ALPI APUANE VM 1h 12' 15"
27 RIGHINI SIMONE GS MAIANO VM 1h 12' 51"
28 ZULFANELLI FABRIZIO MEZZANA LE LUMACHE ASD VM 1h 14' 54"
29 BENIGNI DAVID RUN..DAGI VM 1h 16' 20"
30 IACOVINO MICHELE GP CHIESANUOVA VM 1h 17' 12"
31 ROSADI MASSIMO MEZZANA LE LUMACHE ASD VM 1h 17' 35"
32 ORLANDI FABRIZIO GP CHIESANUOVA VM 1h 17' 48"
33 CIANFERONI GIACOMO CLUB AUSONIA ASD VM 1h 17' 52"
34 AMMANNATI NICOLA GS DA MANEGO VM 1h 19' 10"
35 LASTINI ROBERTO CLUB AUSONIA ASD VM 1h 21' 51"
36 PICCHI CIRO POLI PODI VM 1h 22' 42"
37 BONACCHI SIMONE Libero VM 1h 32' 46"
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ordine arrivo 
classifica 
generale

7
10
11
13
16
17
20
23
24
28
30
31
40
45
51
54
55
59
60
61
67
75
76
82
83
86
88
97

100
105
106
107
108
110
114
116
128

2



CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Veterani Argento Maschile  (gara Km 13)
ordine 
di arrivo

Cognome e nome società categoria tempo 
impiegato

1 BURCHI GIULIANO PODISTICA LA STANCA VAM 57' 02"
2 SILIANI SERGIO ATLETICA CASTELLO VAM 1h 02' 31"
3 GALLIGANI ALBERTO ATLETICA MONTECATINI VAM 1h 04' 28"
4 ROSAI FRANCESCO GS IL FIORINO VAM 1h 05' 20"
5 SPINELLI RICCARDO A.S.C.D. SILVANO FEDI VAM 1h 06' 29"
6 LOMBARDI ROBERTO ATLETICA SIGNA VAM 1h 07' 34"
7 TIBERIO FRANCO CLUB AUSONIA ASD VAM 1h 08' 27"
8 MANDOLA ENRICO ATLETICA SIGNA VAM 1h 09' 05"
9 GORI CLAUDIO A.S.C.D. SILVANO FEDI VAM 1h 09' 28"

10 BALDINI ANDREA PODISTICA MEDICEA VAM 1h 10' 06"
11 ROSSI FRANCO ATLETICA CAMPI VAM 1h 10' 08"
12 D'AIUTO CARLO ATLETICA SIGNA VAM 1h 10' 48"
13 BARONTI EDOARDO CLUB AUSONIA ASD VAM 1h 14' 33"
14 DEIANA MORENO PODISTICA MEDICEA VAM 1h 14' 43"
15 FANTI MARCO PODISTICA LA STANCA VAM 1h 16' 10"
16 VAIANA MARIO UP ISOLOTTO VAM 1h 22' 35"
17 BATTAGLIA SALVATORE PODISTICA PRATESE VAM 1h 24' 24"
18 RATENI ANTONIO PODISTICA LA STANCA VAM 1h 24' 40"
19 LEPORE EMILIO PODISTICA PRATESE VAM 1h 25' 24"
20 BALDINI SAURO RISUBBIANI VAM 1h 26' 21"
21 FRATONI MAURIZIO CLUB AUSONIA ASD VAM 1h 26' 38"
22 MICHELINI GABRIELE MEZZANA LE LUMACHE ASD VAM 1h 28' 55"
23 MARCELLI PAOLO PODISTICA AGLIANESE VAM 1h 35' 11"
24 GUALTIERI FABIO RISUBBIANI VAM 1h 43' 46"
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ordine arrivo 
classifica 
generale

19
42
52
56
62
65
69
73
74
79
80
81
94
96
99

115
118
119
120
121
122
124
130
131
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CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Veterani Oro Maschile  (gara Km 13)
ordine 
di arrivo

Cognome e nome società categoria

1 BOLOGNESI RINALDO ATLETICA VINCI VOM
2 BALESTRI STEFANO ATLETICA VINCI VOM
3 BALDINI SAURO ASD 29 MARTIRI VOM

1



tempo 
impiegato

ordine arrivo 
classifica 
generale

1h 08' 31" 70
1h 08' 42" 72
1h 13' 48" 91

2



CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Assoluti Femminile  (gara Km 13)
ordine 
di arrivo

Cognome e nome società categoria tempo 
impiegato

1 MANTELLI MARTINA TOSCANA ATLETICA EMPOLI AF 58' 38"
2 BOZZANO MARTA GIULIETTA ATLETICA CASTELLO AF 1h 01' 23"
3 PACINI STELLA GS ORECCHIELLA AF 1h 07' 04"
4 BAMBI CATERINA RUN..DAGI AF 1h 08' 22"
5 SCAFFAI EVELINA US NAVE AF 1h 09' 58"
6 ROSSETTI ALICE Libero AF 1h 16' 49"
7 MICHELETTI SILVIA ATLETICA PISTOIA AF 1h 17' 00"
8 MANCINI STEFANIA A.S.C.D. SILVANO FEDI AF 1h 22' 51"
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ordine arrivo 
classifica 
generale

25
36
64
68
77

103
104
117

4



5
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CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Veterani Femminile  (gara Km 13)
ordine 
di arrivo

Cognome e nome società categoria tempo 
impiegato

1 LUPI DAMIANA ATLETICA VINCI VF 1h 01' 36"
2 MAZZINI DONATELLA IL PONTE SCANDICCI VF 1h 13' 40"
3 GORI DANIELA GS ORECCHIELLA VF 1h 13' 54"
4 AMERINI SARA CLUB AUSONIA ASD VF 1h 16' 08"
5 BUTI SERENA MARCIATORI MARLIESI VF 1h 19' 13"
6 PACETTI ANNA GS PIEVE A RIPOLI VF 1h 20' 36"
7 RICCI EDI ATLETICA FUTURA VF 1h 21' 49"
8 ROSADI MIRIA MEZZANA LE LUMACHE ASD VF 1h 26' 52"
9 SABATINI LETIZIA ATLETICA CASTELLO VF 1h 30' 40"

10 CHIANI CLAUDIA TOSCANA ATLETICA EMPOLI VF 1h 31' 32"

1



ordine arrivo 
classifica 
generale

37
90
92
98

111
112
113
123
126
127
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CLASSIFICA "12° Trofeo AVIS Colline Medicee" - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Veterani Argento Femminile  (gara Km 13)
ordine 
di arrivo

Cognome e nome società categoria tempo 
impiegato

1 FRANCHI PATRIZIA GP CAI PISTOIA VAF 1h 16' 39"
2 PARENTI SONIA UP ISOLOTTO VAF 1h 16' 45"
3 DONATI LUCIA PODISTICA LA STANCA VAF 1h 17' 58"
4 PADOAN ROSANNA TOSCANA ATLETICA EMPOLI VAF 1h 29' 37"
5 IZZO IMMACOLATA PODISTICA AGLIANESE VAF 1h 35' 10"

1



ordine arrivo 
classifica 
generale

101
102
109
125
129
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CLASSIFICA "12° Trofeo Colline Medicee"  - Comeana - 12/05/2024 
Classifica Società
posizione   società partecipant

1 PODISTICA PRATESE 23
2 ASD 29 MARTIRI 22
3 PODISTICA QUARRATA 15
4 CLUB AUSONIA ASD 13
5 MEZZANA LE LUMACHE ASD 9
6 ATLETICA SIGNA 6
7 PODISTICA MEDICEA 5
8 RISUBBIANI 2008 3
9 GP CAI PISTOIA 14*

10 ASCD SILVANO FEDI 6*
* senza preiscrizione

1


